Maquinaria......................................................................... 23046 

 Capítulo nº 10: Mano de obra................................................................ 30362.5 

TOTAL: 100432,12 € 

Asciende el presente presupuesto de EJECUCIÓN MATERIAL a la 

expedida cantidad de  CIEN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS, CON 

DOCE EUROS (100432,12 €).  

 Presupuesto de Ejecución Material................................................. 100432,12 € 

Presupuesto 

Proyecto de: Instalación de Taller Industrial 

Realizado por: 
Guillermo Bernal Pérez 

Fecha: 16-02-12